
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                       

”ӘХМӘТ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422884, Татар Әхмәте авылы, Үзәк урам, 10Б 

Тел/факс: 8(843)467-74-33 

ИНН 1606002093  КПП 160601001 

E-mail: Shkola.Ahmetevo@tatar.ru  

https://edu.tatar.ru/alkeevo/t-akchmetyevo/sch  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АХМЕТЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

422884, с Татарское Ахметьево, улица Центральная,10Б 

Тел/факс: 8(843)467-74-33 

ИНН 1606002093  КПП 160601001 

E-mail: Shkola.Ahmetevo@tatar.ru  

https://edu.tatar.ru/alkeevo/t-akchmetyevo/sch 

ПРИКАЗ                         БОЕРЫК 

«01»  сентября  2025 г.                                                                                    №  179/ОД 

«О зачислении обучающихся МБОУ «Ахметьевская ООШ  

в группы по дополнительным общеобразовательным программам» 

В целях обеспечения качественной организации дополнительного образования 

учащихся и  всестороннего развития личности и на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить обучающихся МБОУ «Ахметьевская ООШ» в следующие кружки:  

1.1. «Знатоки правил дорожного движения» (Руководитель: Павлов В.Ф.) - 10 

человек в следующем составе:  

№ ФИО ученика Класс ВШУ 

Состоит/  

Не состоит 

Категория семьи  

1 Ахмадеева Алиса 

Рамилевна 

1 нет Обеспеченная,  

Полная, многодетная 

2 Валиуллина Лейла 

Альфировна 

1 нет Обеспеченная,  

Полная, многодетная 

3 Хайбуллина Милана 

Фираиловна 

1 нет Обеспеченная,  

Полная, 

4 Валиуллин Адель 

Альбертович 

2 Нет  Обеспеченная,  

Полная, многодетная 

5 Галяутдинова Гузель 

Рамилевна 

2 Да  Малообеспеченная, неполная 

6 Гиниатуллин Рамиль 

Рафаилевич 

2 Нет  Малообеспеченная, неполная 

7 Галяутдинов Радиф 

Рамилевич 

4 Да  Малообеспеченная, неполная 

8 Шайхутдинова  

Амира Айратовна 

4 Да  малообеспеченная, 

многодетная, неполная 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 35/25 от 18.10.2025. Исполнитель: Зайнуллина Г.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.10.2025 13:45

mailto:Shkola.Ahmetevo@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/alkeevo/t-akchmetyevo/sch
mailto:Shkola.Ahmetevo@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/alkeevo/t-akchmetyevo/sch


1.2.  «Отражение» (Руководитель – Яруллина Л.Х.) – 12 человек в следующем 

составе:  

№ ФИО ученика Класс ВШК 

Состоит/ Не 

состоит 

Категория семьи  

1 Ахмадеева Альфина 

Рамилевна 

5 Нет  Полная, многодетная, 

обеспеченная 

2 Газизов Даниял Данилевич 5 Нет  неполная, многодетная 

3 Гильфанова Зиля Радиковна 5 Нет  полная, обеспеченная 

4 Гилязов Ильшат 

Ильдарович 

5 Нет  Многодетная, полная, 

обеспеченная 

5 Валиуллина Альфина 

Альфировна 

7 нет Многодетная, полная, 

обеспеченная 

6 Валиуллина Зарина 

Альбертовна 

7 нет Многодетная, полная, 

обеспеченная 

7 Сафин Ирек Ильнарович 7 нет неполная, 

малообеспеченная 

8 Гильфанов Ильяз 

Радикович 

7 нет полная, обеспеченная 

9 Юнусова Дарья Валерьевна 7 нет полная, обеспеченная 

10 Хайбуллин Динар 

Фираилович 

7 нет полная, обеспеченная 

11 Хайруллин Ильяс 

Ленарович 

7 нет полная, обеспеченная 

12 Гайфуллина Ралина 

Ильнуровна 

7 нет полная, многодетная, 

обеспеченная 

13 Гильфанова Зарина 

Рифатовна 

8 нет полная, обеспеченная 

14 Гилязов Алмаз Ильдарович 8 нет полная, обеспеченная 

многодетная 

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы: ____________/Г.Н.Зайнуллина 

 

С приказом ознакомлены:  

______________/Л.Х.Яруллина 

______________/В.Ф.Павлов 

Документ создан в электронной форме. № 35/25 от 18.10.2025. Исполнитель: Зайнуллина Г.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.10.2025 13:45



Лист согласования к документу № 35/25 от 18.10.2025
Инициатор согласования: Зайнуллина Г.Н. Директор
Согласование инициировано: 18.10.2025 13:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Зайнуллина Г.Н. Подписано
18.10.2025 - 13:45

-

Документ создан в электронной форме. № 35/25 от 18.10.2025. Исполнитель: Зайнуллина Г.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.10.2025 13:47


